
ăZKIë
ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

działający w imieniu

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
ogłaszadrugi przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż samochodu osobowego

przetarg I odbył się 14.04.2025 r.

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy Skoda Octavia II 1,4 MR 09 E5,

wersja Classic, o numerze rejestracyjnym EL 518HS i numerze identyfikacyjnym VIN
TMBDJ21ZOAC005674, wyprodukowana w roku 2009. Przebieg 245.265 km. Lakier
w kolorze srebrny metalic. Nieużytkowana od 2022 r.

W sprawie oględzin proszę dzwonić pod numer telefonu 42 205 58 71 wew. 101
lub 667 637 103.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Zarządu Nieruchomości Województwa
Łódzkiego, w Łodzi, przy ul. Kamińskiego 7/9, w pokoju 208.

Otwarcie przetargu nastąpi w dniu 04.08.2025 r. o godzinie 10:00
Cena wywoławcza 6.300,00 zł (brutto)
Wadium 1000.00 zł
Minimalne postąpienie 100,00 zł

Wadium winno być wniesione przelewem na rachunek Zarządu Nieruchomości

„Przetarg — Skoda” z rachunku przyszłego nabywcy, odpowiednio: podmiotu
gospodarczego lub osoby fizycznej. Nie ma możliwości wpłaty wadium w siedzibie
organizatora przetargu.

Termin wniesienia wadium upływaw dniu 29 lipca 2025 r., o godzinie 1400,przy
czym za datęwpłaty uważa się datęwpływu środków na konto organizatora.

Wadium uczestnika, który wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny
sprzedaży.

Pozostałym Uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie
po rozstrzygnięciu przetargu.

Nie podlega zwrotowi wadium wniesione przez osobę, która przetarg wygra
i uchyli się od zawarcia umowy w wyznaczonym przez sprzedającego terminie.

W przetargu mog%wziąć udział osoby, które w terminie od dnia 24 do 29 lipca
2025 r., do godziny 14 0, w siedzibie ZNWŁ, w Lodzi, przy ul. Kamińskiego 7/9,

w pokoju 104, dokonają następujących czynności:

przedstawią dowód wpłaty wadium;
przedstawią dokumenty umożliwiające stwierdzenie tożsamości osoby
zainteresowanej, tj. imię, nazwisko, nr PESEL a także adres zamieszkania
i do doręczeń, jak równiež adres elektroniczny, albo nazwę firmy oraz
numer identyfikacji podatkowej NIP i adres siedziby oraz odpis

z Krajowego Rejestru Sądowego — jeżeli zainteresowanym jest osoba

fizyczna, prawna lub inny podmiot, a w przypadku osób fizycznych
prowadzących działalność gospodarczą — wydruk z z Centralnej Ewidencji

Strona 1 z 2



•

Zarz d Nieruchomości Województwa Łódzkiego

i Informacji o Działalności Gospodarczej; dokumenty powinny być
aktualne, tj. sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiąceprzed datąprzetargu;
podpiszą na miejscu oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem faktycznym
przedmiotu sprzedaży, a także z warunkami przetargu, oraz o przyjęciu tych
warunków bez zastrzeżeń;
otrzymają numer uprawniający do uczestnictwa w licytacji.

Pozostałe informacje zawarte sąw warunkach przetargu, stanowiących integralną

częśćniniejszego ogłoszenia, które zamieszczone są na stronach internetowych:
www.znwl.pl oraz www.bip.lodzkie.pl.

Dodatkowe informacje w sprawie przetargu uzyskać można pod numerem
telefonu 42 205-58-71, 42 205-58-72.

Strona 2 z 2

ichał Milews


